על פי ההלכה הפסוקה, התערבות בית המשפט בהחלטה המנהלית תבוא רק מקום בו המלצת וועדת אלמ"ב חורגת
באופן ניכר ממתחם הסבירות, שאינם מתקיימים כאן.

בית המשפט אינו שם עצמו במקום גורמי המקצוע, ככל ששיקול דעתו איננו חורג קיצונית ממתחם הסבירות.

באשר לטיפולי פוריות, יתכבד העותר ויפנה בבקשה מנהלית מתאימה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ז, 22 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.